
 
Příloha č. 8 Standardu č. 3 

 

Pravidla pro přijetí do Domova pro osoby se zdravotním 

postižením Písečná (dále DOZP Písečná) 
 

Cílová skupina 

- služba je určena pro klienty se zdravotním postižením od 19 let věku, 

kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu mentálního postižení nebo 

mentálního postižení v kombinaci s jinou vadou, vadami. 

 

 

 19 let 

 

Okruh osob, který není sociální služba určena 

- osoby, které nepotřebují podporu při zvládání běžných úkonů péče o 

vlastní osobu (jsou soběstačné, i přestože mají mentální postižení) 

 
 

 

 

 

- osoby, jejichž zdravotní stav vylučuje poskytování pobytových sociálních 

služeb dle zákona 
 

 

 

1. Podmínkou pro přijetí klienta DOZP Písečná je vyplnění tiskopisu a 

následné odevzdání. 
 

  

   

 



2. Žádost bude zařazena do evidence žádostí. 
 

 

 

 

 

 

3. Výběr nových uživatelů. 

 

                                                                                        

  

                                                                  

 

 

 

 
 

 

 

 

4. O vyřazení z evidence a přijetí žadatele do pobytové služby rozhoduje 

sociální komise (ředitelka organizace, vedoucí střediska DOZP Písečná, 

manažerka kvality sociálních služeb, sociální pracovnice ředitelství). 
 

 

 

Chomutov 1. 1. 2019 

 

 

     

 

 

 

Mgr. Alena Tölgová   

ředitelka 


